Дополнительные выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Мшинское сельское поселение третьего  созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Мшинское  сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
30 июня 2017 года                                                             № 116

О смете   расходов по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего  созыва

 Территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии) Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области третьего  созыва   (Приложение № 1).
2.Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                            Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
[bookmark: _GoBack]Лужского муниципального района                                                            Т.О.Меньшикова